ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.01.2018  2/1№
Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2018 № 2/1
деревня Илгышево

Об  установлении мест, определяемых для
эвакуации избирательных участков в случае
возникновения чрезвычайных ситуаций

В соответствий  с Федеральный законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения безопасности при проведении выборов Президента РФ 18 марта 2018 года на территории Илгышевского сельского поселения, администрация Илгышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить место для  эвакуации избирательных участков, расположенных на территории Илгышевского сельского поселения, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление принадлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                      А.В. Павлов

Приложение к постановлению

Администрации Илгышевского сельского поселения

от 17.01.2018г. 2/1

Места для  эвакуации избирательных участков, расположенных на территории Илгышевского сельского поселения,

в случае возникновения чрезвычайных ситуаций
	№п/п
	Номер избирательных участков
	Центр избирательных участков, адрес места нахождения УИК, телефон
	Место для эвакуации

	1
	212
	Илгышевский избирательный участок (д. Илгышево, ул. Школьная, д.1)

Тел. 22-9-14
	Чувашская Республика, Аликовский район, д. Илгышево, ул. Советская д. 1а

Илгышевский ФАП